
MO evid. c. smi.: 6440-0001-2016-08(3

SMLOUVA 
o poskytování služeb 
číslo: 6440-0001-2016 (180

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany;
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo úctu:

Za kterou jedná:

Tychonova 211/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZÓ0162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Ing. Ladislav Hampl,
na základě pověření ministra obrany ČR č. j. 2493/2014-1140 ze 
dne 19. 12. 2014 vydaného ve smyslu § 7 odst. 2 zák. 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, 

vedoucí Oddělení pro 
infrastruktury AHNM 
Ing. Aleš Chalupník,

ozu nemovité

- ve věcech technických:

Tel, Fax: 
e-mail:
datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Odbor provozu nemovité infrastruktury 
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel”)
a

2. Kaiser servis, spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41376
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Bezručova 608/36, 678 01 Blansko
26274906
CZ26274906
Komerční banka, Brno

Radim Opluštil, jednatel 
Petr Lichtenber 
Lucie Ježková,
547 213 000

olečnosti

jzeuyq
Trnkova 111, 628 00 Brno

(dále jen „poskytovatel”)

1/6



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2016-080

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“) a podle § 1746 odst. 2) tohoto zákona a souladu se zákonem 5. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o odpadech“) uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu tuto smlouvu na odvoz, přepravu a likvidaci odpadu od původce odpadu (dále jen „smlouva11).

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění sledování odpadních vod v objektech „objednatele” podle zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, a příslušných prováděcích vyhlášek, včetně
vyhlášek o kanalizačních řádech příslušných obcí (dále jen „služba11).

Článek 2 

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provést na své náklady a nebezpečí pro 

objednatele službu s názvem: „AHNM OdP - Rozbory odpadních vod11, kterým se rozumí 
souhrn následujících plnění:
- odebrání vzorků v rozsahu zadání blíže specifikovaného v příloze č. 1 „Upřesnění podmínek 
realizace zakázky11, příloze č. 2 „Rozbory odpadních vod vypouštěných do veřejné 
kanalizace11, příloze č. 3 „Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků, 
retenčních nádrží a lapolů11, příloze č. 4 „Rozbory pitné vody z vlastních zdrojů11, příloze č. 5 
„Zajištění ostatních rozborů11 a v příloze č. 6 „Cenová nabídka11 této smlouvy;
- zajištění rozborů jednotlivých vzorků v rozsahu blíže specifikovaného v příloze č. 1 
„Upřesnění podmínek realizace zakázky11, příloze č. 2 „Rozbory odpadních vod vypouštěných 
do veřejné kanalizace11, příloze č. 3 „Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, 
septiků, retenčních nádrží a lapolů11, příloze č. 4 „Rozbory pitné vody zvláštních zdrojů11, 
příloze č. 5 „Zajištění ostatních rozborů11 a v příloze č. 6 „Cenová nabídka11 této smlouvy;
- vyhodnocení výsledků rozborů v rozsahu blíže specifikovaného v příloze č. 1 „Upřesnění 
podmínek realizace zakázky11, příloze č. 2 „Rozbory odpadních vod vypouštěných do veřejné 
kanalizace11, příloze č. 3 „Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků, 
retenčních nádrží a lapolů11, příloze č. 4 „Rozbory pitné vody z vlastních zdrojů11, příloze ě. 5 
„Zajištění ostatních rozborů11 a v příloze č. 6 „Cenová nabídka11 této smlouvy.

2.2. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a 
že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k plnění této 
smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje poskytnou poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a 
za poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 3 smlouvy.

2.4. Konkrétní množství prováděných rozborů, místa odběru vzorků a kontaktní osoby pro místa 
odběru vzorků jsou uvedeny v příloze č. 2, 3, 4 a 5. Objednatel umožní provádění odběrů 
v pracovní dny od pondělí do čtvrtka v době od 07:00 do 15:30 hodin a v pátek v době 07:00 
do 14:00 hodin. O provedeném rozboru zašle zhotovitel nej později do 1 měsíce od odběru (30 
kalendářních dnů) protokol, spolu s vyhodnocením a případnými návrhy nápravných opatření 
na adresu: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha, Hradební 12/772, P.O. BOX 
č. 45, 110 05 Praha 1, spolu s fakturou.

2.5. Jednotlivé druhy rozborů, jejich množství a místa odběru vzorků i s osobami zodpovědnými 
k odběru vzorků ze strany „objednatele11 jsou podrobně specifikovány v zadání výběrového 
řízení „AHNM OdP Praha - Rozbory odpadních vod”, č. j. T004/14V/00046022, v příloze č. 
1 „Upřesnění podmínek realizace zakázky”, příloze č. 2 „Rozbory odpadních vod 
vypouštěných do veřejné kanalizace11, příloze č. 3 „Rozbory odpadních vod na čistírně 
odpadních vod, septiků, retenčních nádrží a lapolů11, příloze č. 4 „Rozbory pitné vody 
zvláštních zdrojů11, příloze č. 5 „Zajištění ostatních rozborů11 a v příloze č. 6 „Cenová 
nabídka”.

2/6



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2016-080

Článek 3 
Cena za služby

3.1. Celková cena za splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě nabídky v celkové výši:
Cena bez DPH 554 960,00 Kč
21% DPH 116 541,60 Kč
Cena celkem s DPH 671 501,60 Kč
Slovy:šestsetsedmdesátjednatisícpětsetjednakorunčeských/60hal

Cena za 1 rok platnosti smlouvy
Cena bez DPH 277 480,00 Kč
21% DPH 58 270,80 Kč
Cena včetně DPH 335 750,80 Kč
Slovy:třistatřicetpčttisícsedmsetpadesátkorunčeských/80hal

Celková cena za poskytované služby ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, je cena obvyklá, která by byla dosažena při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění a je podrobně 
rozepsána v nabídce zhotovitele na plnění veřejné zakázky specifikované včl. 2.5. této 
smlouvy (dále jen “cenová nabídka”). Poskytovatel má právo fakturovat pouze skutečně 
provedené služby. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

3.2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu 
této smlouvy [např. doprava, manipulace, bezplatné poskytnutí odběrných nádob (vzorkovnic) 
atd.].

3.3. Cena sjednaná v čl. 3. 1. této smlouvy může být upravena:
a) v případě potřeby navýšení četnosti provedení vzorků, způsobené např. zvýšením provozu 
v místě plnění s použitím jednotkových cen dle cenové nabídky,
b) v případě omezení provozu ve vojenském objektu, příp. změny jeho vlastnictví. 
Předpokladem úpravy ceny mezi smluvními stranami je uzavření písemného dodatku k této 
smlouvě. Účinnost úpravy ceny nastane prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po 
jeho podepsání.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou 
do 31. 12.2018.

4.2. Pracovní doba: Po - Čt od 07:00 hod. do 15:30 hod.
Pá od 07:00 hod. do 14:00 hod.

4.3. Místem odběru vzorků jsou vojenské objekty ve správě AHNM OdP Praha jsou objekty 
uvedené v příloze č. 2 „Rozbory odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace11, příloze 
č. 3 „Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků, retenčních nádrží a lapolů11 a 
příloze č. 4 „Rozbory pitné vody z vlastních zdrojů11.
PS 0308 Klatovy - u lokality Zvon - hláska je vzhledem k umístění lokality nutné provádět 
odběry vzorků pouze v klimaticky příhodné době tj. cca duben - říjen, vzhledem ke sjízdnosti 
místních komunikací. Konkrétní termíny odběrů budou vždy domlouvány samostatně.
PS 0344 Radošov - VÚj Hradiště - před odběrem vzorků ve VÚj Hradiště je nutné si vyžádat 
povolení ke vjezdu do VÚj Hradiště na Újezdním úřadě Vojenského újezdu Hradiště, 1. máje 
3,360 06 Karlovy Vary.
PS 2201 Brdy, Strakonice, Stříbro - odběr realizovat následujícím způsobem - odběrové 
lahve (nádoby) odevzdat u PS 2201 Brdy, kde do 7 pracovních dnů budou vzorky připraveny 
k odevzdání. Je nutné provést dohovor o vlastním provedení odběru minimálně 5 pracovních

3/6



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2016-080

dnů předem. Postačuje dohovor o předání vzorkovnic, o jejich zpětném předání se lze 
dohovořit při předávání vzorkovnic.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

5.1. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura-daňový doklad, která musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména:
- označení “faktura-daňový doklad” a její číslo
- číslo smlouvy a den jejího uzavření
- název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu
- IČO a DIČ
- předmět plnění a název zakázky
- den odeslání faktury a datum její splatnosti
- označení banky a číslo účtu poskytovatele, na který má být uhrazena
- celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH.
Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.

5.2. Pokud budou u poskytovatele jako dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody 
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5.3. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství provedených 
rozborů, je poskytovatel oprávněn fakturovat pouze množství, u kterého nedošlo k rozporu.

5.4. Splatnost faktuiy (daňového dokladu) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
objednateli. Úhrada bude prováděna lx měsíčně na základě poskytovatelem vystavené 
faktury, která bude ve dvojím vyhotovení doručena do 15. dne následujícího měsíce, v závěru 
roku nejpozději do 10. 12. na doručovací adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
U faktur doručených po tomto datu, tedy po 10. 12., se lhůta splatnosti prodlužuje o 60 
kalendářních dnů.

5.5. Objednatel je oprávněn - před uplynutím lhůty splatnosti - vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti předepsané obecně platnými právními předpisy nebo není doložena ve 
smyslu čl. 5. 1. této smlouvy. Důvod vrácení faktury objednatel specifikuje. Poskytovatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti vrácenou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

5.6. Objednatel neposkytne zálohu.
5.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání placené částky z účtu jedné smluvní 

strany a jejím nasměrováním na účet druhé smluvní strany.

Článek 6

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
6.1. Je-li v prodlení poskytovatel se splněním termínu odběru vzorků dle čl. 2.1. této smlouvy, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.500,-Kč za každý, byť i započatý den 
prodlení.

6.2. Je-li v prodlení objednatel s úhradou faktury, uhradí poskytovateli úrok z prodlení v souladu 
s nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle ustanovení § 1970 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

6.3. Nezahájí-li poskytovatel provádění služby podle Článku 2.1. smlouvy, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.500,- Kč za každý den prodlení.

6.4. V případě, že nebude poskytovatelem provedeno plnění v celém rozsahu, tj. nebude-li 
provedena některá činnost uvedená ve specifikaci, a to ani po druhém písemném upozornění 
objednatelem, nebude toto plnění ve smyslu smlouvy považováno za řádně splněné a

4/6



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2016-080

poskytovatel je v tomto případě povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 70.000,- Kč.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty, resp. úroku z prodlení, není dotčeno právo na náhradu škody.
6.6. Smluvní pokuta, resp. úrok z prodlení, sjednané touto smlouvou, uhradí povinná strana na 

základě faktury vystavené stranou oprávněnou. Pro splatnost faktur platí obdobně 51. 5.4. této 
smlouvy.

Článek 7 

Zvláštní ujednání
7.1. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 

smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto 
objekty důležité pro obranu státu náleží, a s nimiž byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání 
může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance poskytovatele nebo vydání 
zákazu vjezdu pro jeho dopravní prostředky.

7.2. K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží poskytovatel minimálně 5 
dnů před zahájením plnění této smlouvy příslušný seznam zaměstnanců (jméno, příjmení, 
číslo občanského průkazu) a seznam RZ dopravních prostředků. Případné změny hlásí 
poskytovatel objednateli neprodleně.

Článek 8

Odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy
8.1. Tato smlouva zaniká:

- odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušení této smlouvy - viz čl. 
8. 4. této smlouvy - druhou smluvní stranou
- dohodou smluvních stran
- výpovědí, a to i bez udání důvodu - výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním 
dnem následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé smluvní straně, výpověď 
musí být písemná.

8.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana, povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

8.3. Odstoupení od smlouvy musí být druhé smluvní straně oznámeno bez zbytečného odkladu.
8.4. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:

- prodlení s dodržením termínu odběru vzorků delším než 5 kalendářních dní,
- provedením laboratorních stanovení delším než je 30 dní od odběru vzorků,
- prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní.

Článek 9 

Ostatní ujednání
9.1. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění této smlouvy v rámci poskytování služby 

splňovat všechny kvalifikační předpoklady související s předmětem plnění a bude mít platná 
veškerá potřebná oprávnění, rozhodnutí, povolení, souhlasy, koncesní, živnostenské aj. listiny 
nutné k plnění předmětu této smlouvy. Poskytovatel je povinen na vyžádání objednatele 
kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy tyto listiny předložit, a to nejpozději do 5 
kalendářních dnů od vyžádání (v originále nebo notářsky ověřené kopii).

9.2. Dojde-li z jakýchkoliv příčin k výpadku odběru vzorků, provede poskytovatel náhradní odběr 
do 3 kalendářních dnů od výpadku, případně dohodne s objednatelem náhradní termín odběr.

5/6



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2016-080

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem.

10.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky výslovně nazvanými „Dodatek smlouvy.” Podpisem oprávněnými 
zástupci smluvních stran se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Tato smlouva o 6 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí 
smlouvy jako její přílohy jsou soubory výběrového řízení specifikované včl. 2. 5. této 
smlouvy, na něž se znění této smlouvy odkazuje.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou.

Za objednatele:

Ing. Ladislav Hampl

Za poskytovatele:

Dne

Radim Opluštil 
jednatel společnosti

6/6



Příloha č. 1 - Upřesněni podmínek realizace zakázky

Název akce:
AHNM OdP - Rozbory odpadních vod

Identifikace a kontaktní údaje zadavatele;
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, Odbor provozu nemovité infrastruktury 
AHNM, se sídlem na adrese Hradební , IČO 60162694.
Kontaktní osoby: Ing. Aleš

Qc. Ondřej Bóhm,
Ing. Lucie Jelínkov^^^^^^^^^H

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je zajištění rozborů odpadních vod v akreditované laboratoři u vojenských objektů 

objednatele, s cílem dodržení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů a příslušných 
prováděcích vyhlášek, včetně vyhlášek o kanalizačních řádech příslušných obcí.

U rozboru odpadních vod vypouštěných do kanalizace je rozsah provedení rozborů vzorku: pH, BSKs, 
CHSKcr, NI,-105°, R AS, F,L, NEL, Pcelkhm* N-NLL, Nanorg, RL, Pb. Způsob odběru - jednorázový bodový vzorek 
z koncové šachty před vstupem do veřejné kanalizace (prostý vzorek). Měsíce odběru vzorků - březen, červen, září, 
listopad. Místa a četnost odběru jsou blíže specifikovány v příloze č. 2.

U rozboru odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků, retenčních nádrží a lapolů je rozsah provedení 
rozborů vzorků: RAS, Pcelkem, Neorganicky, AOX, Hq, Cd, BSKs, CHSKRcv, NEL a NL. Způsob odběru - 
dvouhodinový' směsný vzorek, slévaný. Měsíce odběru vzorků - červen a listopad. Místa a četnost odběru jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 3. IJ CE 04-11-24 je požadován rozsah provedení vzorků: dle zákona 254/2001 Sb., za 
použití vyhlášky 123/2012 Sb. a nařízení vlády 143/2012 Sb.,jedná se o tyto ukazatele: BSK5, CHSKcraNEL,

U rozboru pitné vody z vlastních zdrojů je požadovaný rozsah: úplný rozbor podle vyhlášky 252/2004 Sb. a 
její novely č, 187/2005, v úplném rozsahu. U pitných vod je nutno zahrnout ukazatel pesticidních látek a pesticidních 
látek celkem. Měsíc odběru - srpen. Místa a četnost odběru jsou specifikovány v příloze č. 4.

Dále jc předmětem plnění i zajištění ostatních rozborů na vyzvání. Jedná se např. o krácený rozbor pitné vody 
u akreditované laboratoře, v případě, že rozbory vody nevyhovují rozborům prováděným UZVU. Dále se jedná o 
případné rozbory odpadů před jejich likvidací (černé skládky), rozbory kalů z předčistících zařízení a COV, Krácený 
rozbor je blíže specifikován v příloze č. 5.

Upřesnění požadovaných prací: V rozsahu zakázky bude provedeno:
Pracovní Činnost:
- odebrání vzorků;
- zajištění rozborů jednotlivých vzorků;
- vyhodnocení výsledků rozborů.

Veškeré práce, jejich rozsah a požadavky jsou specifikovány v zadání výběrového řízení TM:
T004/16V/00046022: AHNM OdP - Rozbory odpadních vod

Veškeré práce budou prováděny (a naceněny) včetně ostatních nespecifikovaných činností, např. doprava, 
zabezpečení místa pracoviště, použití techniky atp. Ceny zadané uchazečem jsou konečné a jsou v nich započítány 
přímé i nepřímé náklady pro provedení požadovaných prací.

Požadavky na zhotovitele:

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jc v ní zapsán (ZVZ § 
54 písm. a) zákona);
- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (ZVZ § 54 písm. b) zákona);
- Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje;
- Doložení akreditace laboratoře, v které budou prováděny rozbory;
- Doložení akreditace oprávněné osoby, která bude provádět odběr vzorků.

Uchazeč předloží v elektronické podobě v době přijímání nabídek do systému Tendermarket:
- vyplněný návrh smlouvy doplněný o identifikační údaje a cenu, na posledním listě orazítkovaný a podepsaný 
oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče (platný je i elektronický podpis);
- vyplněnou cenovou nabídku (nedílnou součástí podání cenové nabídky bude pro všechny uchazeče vyplněná příloha 
č. 6 - „Cenová nabídka").



Místo plnění:
- místem plnění jsou vojenské objekty objednatele blíže specifikované v přílohách č. 2, 3 a 4.
PS 0308 Klatovy - u lokality Zvon - hláska je vzhledem k umístění lokality nutné provádět odběry vzorků pouze 
Y klimaticky příhodné době tj. cca duben - říjen, vzhledem ke sjízdnosti místních komunikací. Konkrétní termíny 
odběrů budou vždy domlouvány samostatně.
PS 0344 Radošov - YÚj Hradiště - před odběrem vzorků ve VÚj Hradiště je nutné si vyžádat povolení ke vjezdu do 
VÚj Hradiště na Újezdním úřadě Vojenského újezdu Hradiště, 1. máje 3, 360 06 Karlovy Vary.
PS 2201 Brdy, Strakonice, Stříbro - odběr realizovat následujícím způsobem - odběrové lahve (nádoby) odevzdat u 
PS 2201 Brdy, kde do 7 pracovních dnů budou vzorky připraveny k odevzdání. Je nutné provést dohovor o vlastním 
provedení odběru minimálně 5 pracovních dnů předem. Postačuje dohovor o předání vzorkovnic, o jejich zpětném 
předání se lze dohovořit při předávání vzorkovnic.

Předpokládaná doba realizace :

zahájení: dnem podpisu smlouvy poslední smluvní strany
ukončení: 31.12.2018
Termín zahájení a ukončení je splněn potvrzením protokolu o předání a převzetí místa plnění.

Přílohy:

- Příloha č. 2 - Rozbory odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace
- Příloha č. 3 - Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků, retenčních nádrží a lapolů
- Příloha č. 4 - Rozbory pitné vody z vlastních zdrojů
- Příloha č. 5 - Zajištění ostatních rozborů
- Příloha č. 6 - Cenová nabídka



Příloha č.Z: Rozbory odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace

v působ odboru : jednorázový bodový vžorek i koncové šachty před vstupem do veřejné kanalirace (prostý vzorek ] 

Rozsah: pH, BSKs, CHSKra, Nl-105", RAS ,EL, NEl, P rtirsv. N-MH,, N «,om.PB< základní dle kanalizačního řádu)

PS NÁZEV OBJEKTU - PŘESNÁ ADRESA Číslo CE

Počet 
výpustí do 

veřejné

Požadovaná
Četnost

ro2borů/rok

Počet
rozborů z

rok

0001 AHNM - Hradební 12, Praha 1 (kotelna ITO) 00-01-19 1 ? 2 I

0004 Vlladcboslevská 300. 19/00 Praha 9 00-09-01 2 4 8

0004 Vlladcboslevská 300, 197 00 Praha 9 00 09 01 2 4 8 |

on oi Sluncová 4,Praha 3 04-08-03 1 2 2

0004 Sokolská 136, praha 8 O3-08-C4 1 2 2

0004 U Památníku 2. Praha 3 03-03-01 1 2 2

0004 Vestec, Vídeňská 68 01-69-02 1 4 4

0004 Soboteckj 9 a, Praha 10 00-10-03 1 2 2

0006 Kasárna v But-, Pod vodovodem 70/2-Jinonice 00 05 02 1 4 A

0406 Petřín - Strahovská 207/81. Praha 1 Hradčany 00-01-02 1 4 4

0006 Kasárna 17. listopadu, Pilotů 217/12 Praha 6 00-06-45 1 4 4

0006 Motol Kukulova 3S/3 Praha S Motol 00-05-06 1 4 4

0014 MO-Valy, Tvchonova 1,16000, Praha 6 00-06-07 2 2 4

0414 VZÚ, Rooseveltova 23, 160 00, Praha 6 00-06-12 4 2 8

0014 MO-Valy, Tychonova 1,16000, Praha 6 (jídelna) 00-06-07 1 2 2

0014 Stád. Juliska, Na Julisce 28. P - 6 00-06-22 2 2 4

0314 Dudova "D", Pod Juliskou 1, P - 6 00-06 09 1 2 2

0014 MO Gvítětné náměstí 1500/5 00-06-10 4 2 8

0314 Budova "V". Pod Juliskou 1, P - 6 00-06-84 1 2 2

0014 Ubytovna "C", Podbaská 5, P - G 00 06 82 1 2 2 |

0014 Loděnice Císařská louka 26/6005, P - 5 00-05-19 1 2 2

0014 Kas jma Na Julisce, čínská Z2, p - 6 00-06-08 2 4 8

0014 MO K Kasárna ÚIZ OO 06 06 2 2 4

0014 h/O-K- Kasárna G. Plky - autopark 00-06-05 2 4 8
0014 U Brusnice 11, P - 6 00-06-21 1 2 2

0016 Kasárna gen. Sochora Loretánská 4/181, P -1 00-01-61 2 2 4

0016 Kasárna na Ořechovce, Dělostřelecká 30, P-6 C0-06-04 3 2 6

0016 Kasárna Kanovnická, Kanovnická 5/72, 119 06 P -1 CO-01-03 1 2 1

0016 Kasárna Prckopa Holého, Dlabačcv 120, 169 00 P-6 00-06-01 2 2 4

0016 Kasárna Prckopa Holého, Keolercva 121.16900 P-6 00-06-01 1 2 2

0016 Kasárna Pohořelec, Parléřova 122,169 00 P - 6 00-06-02 1 2 2

0016 Vojenský objekt Strahov, Vaničková 1/1RI, 16900 P-6 00-06-20 1 2 2

0016 Vojenský objekt Hradní straže Lány 01-67-03 1 2 2

0104 Komorní Hrádek autopark 0125 01 1 2 2

0110 V LI Brdy - Stará kasárna Jince M-90-56 4 2 6

0110 Jince - Nová kasárna 01-19-02 1 Z 2

0135 Jaselské kasárna, Boleslavská 01 50 01 1 4 4

0135 Kasárna Jiřího z Poděbrad Kostelec nad Labem 01-26-01 i 4 4
0135 ivz Svatý Petr 66, Šplndlerův Mlýn 05-50-05 1 2 2

0203 Kasárna Strakonice, Kasárna V lipkách, 38602 Strakonice 02-19-04 1 i 2

0308
Kasárna Klatovských dragounů, Dragounská ul.66, 339 01 

Klatovy
03-19-02 3 2 6

0344 Karlovy Vary, Velitelství, ubytovna, Počernická Z, Karlovy 03-16-29 1 1 2

0344 Radoíov, Bochov 03-48-18 3 2 6

0412 Kasárna Dukelských hrdinů, Litoměřice 04-11-01 1 2 2

0412 Kasárna Dukelských hrdinů, Litoměřice 04 11 01 a 2 2

0412 Kasárna Dukelských hrdinů, Litoměřice 04-11-01 i 2 2

0412 Velitelství a VUSS, litoměřice 04-11-03 i 1 2

C412 Štefánikova čp. 231, Ostí nad Labem 04 36-16 3 2 2 |

0429 Dukelská kasárna 1, Rakovník 01-44-01 1 2 2

0429 Kasárna kpt.Jasoka Žatec 04-28-01 2 2 4
0429 Autopark Žatec 04-28-60 1 1 4 I

2202 Duškova 30,Prah a 5 00-05-10 1 2 2

2202 K dalejfm, Praha 6 00-05-12 1 2 2 |



Příloha č.3: Rozbory odpadních vod na čistírně odpadních vod, septiků,reten£ních nádrží a lapolů

PS Název objektu - adresa číslo CE
Odběrná 
přítoku - 
odtoku

Požadovaná
četnost

rozbor/rok

Počet
rozborů
za rok

0004 Mladoboleslavská 300,Praha 9 00-09-02 2 odtoky 2 4

0006 Jizera - Dolní Slivno 01-79-40 2 2

0006 Chýné - Břve, Hostivice-Břve 01-11-47 2 2

0006 Horoměřice, Lysolajská 326 01-12-01 2 2

0014
MO-K,umývárna vozidel, Kasárna gen.Piky, 
Gen.Píky 1,Praha 6

00-06-05 1 2 2

0104 VTM Lešany, Krhanice, okr.Benečov 01-29-01 2 2

0308
Kasárna Klatovských dragounů, Dragounská 
ul.66, 339 01 Klatovy

03 -19 - 02 2 2

0303
Zvon - hláska (hláska na vrcholu Zvon - 70 
km od Klatov), Bělá nad Radbuzou

03 - 1S -19 2 2

0344 VÚj Hradiště - PS Plešívec 03 - 48 - 17 2 2

0344 VÚj Hradiště - Sedlec 03 - 48 -15 2 2
0344 VÚj Hradiště - PLSa SBV Březina 03 -48 - 18 2 2

0344 VÚj Hradiště - Obrovice 03-48-01 2 2

0412 Cvičiště Babiny, okr, Litoměřice 04-11-14 2 2

0412 MSTravčíce, okr. Litoměřice 04-24-09/080 2 2

0412 MS Travčice, okr. Litoměřice 04-24-09/080 2 2

0412 MS Travčice, okr. Litoměřice 04-24-09/090 2 2
0412 MS Travčice, okr. Litoměřice 04-24-09 2 2

0412 MSTravčíce, okr, Litoměřice 04-24-09 2 2

0412 Provozní středisko Trnovany 04-11-24 4 4
0429 RLS Lažany 04-28-32 2 2

0429 Střelnice Vršovice (Louny) 04-12-05 2 2
2201 Brdy - Jínce, Strašíce - Amerika 03-91 01, 03-89-13 8 8

2201 Strakonice 02-19-02 4 4

2201 Stříbro 03-38-14 4 4
2202 K Dalejím, Praha 5 00-05-12 2 2

60

PS 0308 Klatovy - u lokality Zvon - hláska je vzhledem k umístění lokality nutné provádět odběry vzorků pouze v klimaticky příhodné době tj. cca duben - říjen 
vzhledem ke sjízdností místních komunikací, konkrétní termíny odběrů budou vždy domlouvány samostatně.

PS 0344 Radošov VÚj Hradiště - před odběrem vzorků ve VÚj Hradiště je nutné si vyžádat povolení ke vjezdu do VÚj Hradiště na Újezdním úřadě Vojenského 

újezdu Hradiště, 1. máje 3, 360 06 Karlovy Vary.

PS 22C1 Brdy, Strakonice, Stříbro - realizovat odběr následujícím způsobem - odběrové lahve (nádoby) odevzdat u PS 2201 Brdy, kde do 7 pracovních dnů budou 
vzorky připraveny k odevzdání. Je nutné provést dohovor o vlastním provedení odběru minimálně 5 pracovních dnů předem. Postačuje dohovor o předání 
vzorkovnic, o jejich zpětném předání se lze dohovořit při předání vzorkovnic.

U CEC4-11-24 požadujeme rozsah provedení vzorků: dle zákona 254/2001 Sb., za použití vyhlášky č. 123/2012, jedná se především otyto ukazatele BSKs, CHSKcr a 

NEL



Příloha č.4: Rozbory pitné vody z vlastních zdrojů

Rozsah: úplný rozbor podle Vyhlášky 252/2004 Sb. a její novely č.1872005, v úplném rozsahu pitných vod, je nutno zahrnout ukazatel 

pesticidních látek a pesticidních látek celkem.

PS Název objektu - adresa číslo CE
zdroj
vody

Počet
rozborů

0004 vestec, Vídeňská 98,Vestec 01-69-02 studna 1 |i
0006 Jizera - DolníSlivno 01-79-40 studna i !
0006 Chýně - Břve, Hostivice-Břve 01-11-47 studna i |

0006 Horoměřice, Lysolajská 326 01-12-01 studna i i

0104 ŠVZ Samechov,Chocerady 01-47-02 studna i |
0135 Hájovna 01-50-17 studna 1
0412 MS Travčice, okr. Litoměřice 04-24-09/036 studna i i

0412 MS Travčice, okr. Litoměřice 04-24-09/061 studna i i
2201 Brdy - Jince, Strašice-Amerika 03-91-01, 03-89-13 studna i j
2201 Strakonice 02-19-02 studna i
2201 Stříbro 03-38-14 studna 1 1

kontaktní osoba za PS/ tel.číslo

11

PS 2201 Brdy, Strakonice, Stříbro - realizovat odběr následujícím způsobem - Odběrové lahve (nádoby) odevzdat u PS 2201 Brdy, kde do 7 
pracovních dnů budou vzorky připraveny k odevzdání. Je nutné provést dohovor o vlastním provedení odběru minimátně 5 pracovních dnů předem. 
Postačuje dohovor o předání vzorkovnic, o jejich zpětném předání se lze dohovořit při předání vzorkovnic.



Příloha t„ 5 = ZaJiStěnř ostatních rozborů

Jedná se např* kráceny rozbor pitné vody u akreditované laboratoře,, v případě, ž@ rozbory vody nevyhovují rozborů m prováděných u '0ZVLL 

Dále pfipadně rozbory odhadů před Jejich likvidací (černé sklátí ky), rozbory kalu i předčístících zařízeni a čov.

PS NÁZEV OBJEKTU - PÍESNÁ ADRESA
Počet

rozboru
Termín Kontaktní osoba za PS/tel-í

Od PPM vodovod - krácený rozbor rezerva 11



Příloha č.6: Cenová nabídka

PS Druh vzorku
cena za rozbor bez

DPH
cena celkem bez

DPH2017 2018 celkem
0004 Praha kanalizace - bodový vzorek 30 30 60 1 080,00 64 800,00

vodní zdroj -úplný rozbor 1 1 2 3 950,00 7 900,00
COV,septík,recenžni nádrž 4 4 8 420,00 3 360,00

0006 Praha kanalizace - bodový vzorek 16 16 32 1 080,00 34 560,00
vodní zdroj -úplný rozbor 3 3 6 3 950,00 23 700,00
COV,septik,recenžni nádrž 6 6 12 420,00 5 040,00

0014 Praha kanalizace - bodový vzorek 56 56 112 1 080,00 120 960,00
COV,septik,recenžni nádrž 2 2 4 420,00 1 680,00

0016 Praha kanalizace - bodový vzorek 24 24 48 1 080,00 51 840,00
0104 Chocerady kanalizace - bodový vzorek 2 2 4 1 080,00 4 320,00

vodní zdroj -úplný rozbor 1 1 2 3 950,00 7 900,00
0110 Jince - Brdy kanalizace - bodový vzorek 10 10 20 1 080,00 21 600.00
0135 Stará Boleslav kanalizace - bodový vzorek 10 10 20 1 080,00 21 600,00

vodní zdroj -úplný rozbor 1 1 2 3 950,00 7 900,00
AHNM Praha krácený rozbor - rezerva 11 11 22 450,00 9 900,00
0203 Strakonice kanalizace - bodový vzorek 2 2 4 1 080,00 4 320,00
0308 Klatovy kanalizace - bodový vzorek 6 6 12 1 080,00 12 960,00

COV,septik,recenzní nádrž 4 4 8 420,00 3 360,00
0344 Hradiště kanalizace - bodový vzorek 8 8 16 1 080,00 17 280,00

COV,septik,recenžni nádrž 8 8 16 420,00 6 720,00
0412 Litoměřice kanalizace - bodový vzorek 10 10 20 1 080,00 21 600,00

vodní zdroj -úplný rozbor 2 2 4 3 950,00 15 800,00
COV,septik,recenžni nádrž 16 16 32 420,00 13 440,00

0429 Zatec kanalizace - bodový vzorek 10 10 20 1 080,00 21 600,00
COV,septik,recenžni nádrž 4 4 8 420,00 3 360,00

2201 Brdy,
Strakonice, Stříbro

vodní zdroj -úplný rozbor 3 3 6 3 950,00 23 700,00
COV,septik,recenžni nádrž 16 16 32 420,00 13 440,00

2202 Praha kanalizace - bodový vzorek 4 4 8 1 080,00 8 640,00
COV,septik,recenžni nádrž 2 2 4 420,00 1 680,00


